

REGIONE PIEMONTE

COMUNE DI MOROZZO

PROVINCIA DI CUNEO

C.A.P.12040 Te1.0171.77.20.01 Te1efax 0171.77.24.77 Cod.Fisc.00511010043 Sito Web: www.comune.morozzo.cn.it

E-Mai1: protocollo@comune.morozzo.cn.it

Alla Prefettura – UTG DI TORINO

Albo Segretari Comunali e Provinciali Sezione Piemonte Piazza Castello 205 10124 TORINO segretaricomunali.prefto@pec.interno.it

Al Segretario Comunale dott. RABINO Alessandro alessandro.rabino@pec.it

DECRETO DEL VICE SINDACO REGGENTE N. 03 DEL 10/03/2025

Oggetto: nomina del Segretario titolare della Segreteria Convenzionata di Morozzo, Castelletto Stura e Margarita

IL VICE SINDACO REGGENTE

Visto il provvedimento prot. n. 02 del 01/03/2025 con cui è stato individuato ai fini della nomina il dott. RABINO Alessandro Segretario idoneo a svolgere le relative funzioni di Segretario titolare della Segreteria Convenzionata di Morozzo, Castelletto Stura e Margarita;

Visto il provvedimento dell'Albo Regionale dei Segretari Comunali e Provinciali prot. n. 50482 del 05/03/2025, con il quale si assegnava quale Segretario titolare della Segreteria Convenzionata di Morozzo, Castelletto Stura e Margarita il dott. RABINO Alessandro;

Ritenuto, pertanto, di dover provvedere alla nomina del suddetto Segretario;

Visto l'art. 15 del d.P.R. n. 465/1997;

Vista la deliberazione n. 150 del 15 luglio 1999 del Consiglio Nazionale di amministrazione dell'ex Agenzia autonoma per la gestione dell'Albo dei Segretari Comunali e Provinciali con la quale, a norma dell'art. 15 del d.P.R. n. 465/1997, sono state disciplinate le procedure per la nomina del Segretario titolare;

Vista la deliberazione del Consiglio Nazionale di Amministrazione dell'ex Agenzia Autonoma per la gestione dell'Albo dei Segretari Comunali e Provinciali n. 118 del 14 settembre 2004, relativa ai poteri della gestione commissariale in caso di scioglimento del Consiglio Comunale e Provinciale;

Visto l'art. 99 del D.lgs. n. 267/2000

Visto l'art. 97 del D.lgs. n. 267/2000;

DECRETA

- 1. Di nominare il dott. RABINO Alessandro nato a Cuneo (CN) il 13/12/1976 quale Segretario titolare della Segreteria Convenzionata di Morozzo, Castelletto Stura e Margarita.
- 2. Di notificare il presente provvedimento al Segretario sopra nominato, fissando la decorrenza della nomina al 20/03/2025, data in cui, previa accettazione, dovrà assumere servizio.
- 3. Di trasmettere copia del presente provvedimento al Ministero dell'Interno-Albo Nazionale e/o Regionale dei Segretari Comunali e Provinciali.

Morozzo, 10/03/2025

IL VICE SINDACO
Sergio Costamagna

Sergio Costamagna